Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Североуральск 4.951.760.157.141.521.099.596.496.742 пра-ивдиво-октаво-реальностиФа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальностиСоль-ИВДИВО Октавы
ИВДИВО территории 4.951.760.157.141.521.099.596.496.832 пра-ивдиво-октаво-реальностейФа-ИВДИВО Октавы

Совет ИВО
Протокол Совета от  05.12..2023
Утверждено и сдано  КХ 13.12.2023
Глава подразделения ИВДИВО Североуральск Рязанов А.С.
Присутствовали: 12 Аватаров ИВО
1. Рязанов Алексей Сергеевич
2. Таранкова Ирина Алексеевна
3. Козиева Любовь Юрьевна
4. Заринш Марина Улдисовна
5. Казанцев Сергей Степанович
6. Радаева Любовь Ивановна
7. Коробов Валерий Анатольевич
8. Рязанова Светлана Александровна
9. Иванова Надежда Георгиевна
10. Корытина Ольга Александровна
11. Шефер Ольга Рихардовна
12.  Казанцева Любовь Владимировна

Состоялись
1. Вхождение в 46 - 47 Архетип Огня Материи ИВДИВО. Практика по 98 Синтезу ИВО: Стяжание переход в 46 - 47 Архетипы Огня Материи и стяжание зданий.
2. Обсуждение плана стяжания перехода в 48 и 49 Архетипические Октавы.

Решения
1. Принято решение Энергопотенциала на 37 Синтез ИВО соответствии Стандартов ИВО.
2. Утверждено командное стяжание перехода в 48 - 49 Архетип Огня Материи ИВДИВО на 08.12.2023 год.

Ключевые слова
Ключевое слово 1:: Подразделение ИВДИВО.
Ключевое слово 2: Синтез ИВО.

Составил: ИВДИВО-Секретарь подразделения  Заринш Марина Улдисовна

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Североуральск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Арсан ИВАС Кут Хуми

Совет подразделения
Протокол Совета от 19.12.2023 г.
Утверждено и сдано  КХ 10.01.2024
Глава подразделения ИВДИВО Североуральск Рязанов А.С.

Присутствовали: 16 Аватаров ИВО
	1. Рязанов Алексей Сергеевич

	2. Таранкова Ирина Алексеевна

	3. Козиева Любовь Юрьевна

	4. Заринш Марина Улдисовна

	5. Орлова Елена Владимировна

	6. Смолинский Олег Алимович

	7. Иванова Надежда Георгиевна

	8. Казанцев Сергей Степанович

	9. Конопелькина Светлана Павловна

	10. Радаева Любовь Ивановна

	11. Коробов Валерий Анатольевич

	12. Рязанова Светлана Александровна

	13. Корытина Ольга Александровна

	14. Шефер Ольга Рихардовна

	15. Казанцева Любовь Владимировна

	16. Яковлева Светлана Георгиевна

Состоялись
	       1.  Обсуждение и разработка пройденной Школы Совершенных инструментов ИВО в подразделении
            ИВДИВО Североуральск.

	       2.  Практика-тренинг с АС: выражение Огня АС и Огня Организации каждым ДП, Синтезом Натики
            АС Арсана.

	       3.  Вхождение в Совет ИВО.

	       4.  Обсуждение направления Обменного Огня на рост и развитие  подразделения ИВДИВО и
            территории на январь месяц 2023 год.

	       5.  Обсуждение плана, тематики, графика ведения занятий в подразделении с новенькими.

	       6.  Стяжание двумя практиками зданий в 48-49 Архетипах Огня Материи.

Решения
1. Утвержден План направления Обменного Огня подразделения ИВДИВО Североуральск на январь месяц 2024 год. Ответственный: Глава Энергопотенциала подразделения ИВДИВО Корытина Ольга Александровна.
2. Утвержден план-график занятий с новенькими в подразделении ИВДИВО Североуральск. Ответственный: Глава Метагалактического Агентства Информации подразделения ИВДИВО Казанцев Сергей Степанович.
3. Разработка внутренним миром и инструментами ИВО каждым.
4. Разработка и выявление АС по 8-видам жизни каждого.
5. Определиться устремлением каждым ДП на прохождение Школы Совершенных инструментов ИВО на февраль месяц 2024 год.

Составил: ИВДИВО-Секретарь подразделения Заринш Марина Улдисовна